INDICADORES PARA RESULTADOS

CUENTA PUBLICA 2022

1/

AL 31 DE DICIEMBRE 2022
(NOMBRE DEL ENTE)

INDICADORES

PRESUPUESTO (CIFRA EN PESOS)

PP | Programa Presupuestario / Indicador

Nivel Tipo ¥

Dimensién a
Medir

Unidad de
Medida

Aprobada

Modificada

Alcanzada

Ale./
Aprob.

Alc./
Modif.

Aprobado

Modificado

Dev. /

Devengado
2 Aprob.

Dev. /
Modif.

E015 SEGURIDAD PUBLICA

TASA ANUAL ESTATAL DE LA
INCIDENCIA DELICTIVA POR CADA
100 MIL HABITANTES

AVANCE EN AS METAS DE
PROFESIONALIZACION
CONVENIDAS CON RECURSOS DEL
FONDO DE APORTACIONES PAR LA
SEGURIDAD PUBLICA DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS Y
DELDISTRITO FEDERAL (FASP)EN
EL EJERCICIO FISCAL

TASA ANUAL EDTATAL DE LA
INCIDENCIA DELICTIVA POR
CRDA 100 MIL HABITANTES

TASA ANUAL EDTATAL DE LA
INCIDENCIA DELICTIVA POR
CADA 100 MIL HABITANTES

TASA ANUAL EDTATAL DE LA
INCIDENCIA DELICTIVA POR
CRDA 100 MIL HABITANTES

PORCENTAJE DE PROCESOS DE
EVALUACION REALIZADOS AL
FONDO DE APORTACIONES PARA
LAS SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y DEL DISTRITO
FEDERRAL

EDTRATEGICO

PROPOSITO | ESTRATEGICO

EDTRATEGICO

PROPOSITO | ESTRATEGICO

EFICACIA

EFICACIA

P003 COORDINACION DE ACCIONES EMANADAS DEL SISTEMA NACIONAL DE S

EFICACIA

EFICACIA

TASA

PORCENTSJE

622.65

100.00

EGURIDAD PUBLICA

TASA

PORCENTAJE

622.65

100.00

622.65

100.00

622.65

100.00

1,062.27

103.00

1,062.27

100.00

58.62%

103.00%

58.62%

100.00%

58.62%

103.00%

58.62%

100.00%

326657.1

48,990.5

326330.4 326330.4 99.90%

72,754.4 72,468.8 147.92%

100.00%

99.61%

1/ S6lo se reportara el tipo de indicador estratégico.

2/ De conformidad con el articulo 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental

Fuente:

Secretaria de Planeacién y Finanzas

(LGCG) ,

se considera como base de registro el Momento Contable del Devengado..

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor"
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