

CUENTA PÚBLICA 2022 INDICADORES PARA RESULTADOS 1/ AL 31 DE DICIEMBRE 2022 (NOMBRE DEL ENTE)

	INDICADORES						METAS					PRESUPUESTO (CIFRA EN PESOS)				
PP	Programa Presupuestario / Indicador	Nivel	Tipo 1/	Dimensión a Medir	Unidad de Medida	Aprobada	Modificada	Alcanzada	Alc./ Aprob.	Alc./ Modif.	Aprobado	Modificado	Devengado 2/	Dev. / Aprob.	Dev. / Modif.	
	E015 SEGURIDAD PUBLICA TASA ANUAL ESTATAL DE LA INCIDENCIA DELICTIVA POR CADA 100 MIL HABITANTES	FIN	EDTRATEGICO	EFICACIA	TASA	622.65	622.65	1,062.27	58.62%	58.62%	326657.1	326330.4	326330.4	99.90%	100.00	
	AVANCE EN AS METAS DE PROFESIONALIZACIÓN CONVENIDAS CON RECURSOS DEL FONDO DE APORTACIONES PAR LA SEGURIDAD PÓBLICA DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y DELDISTRITO FEDERAL (FASP) EN EL EJERCICIO FISCAL	PROPÓSITO	ESTRATEGICO	EFICACIA	PORCENTSJE	100.00	100.00	103.00	103.00%	103.00%						
	P003 COORDINACIÓN DE ACCIONES 1	EMANADAS I	DEL SISTEMA NA	CIONAL DE S	EGURIDAD PÚE	LICA					48,990.5	72,754.4	72,468.8	147.92%	99.61	
	TASA ANUAL EDTATAL DE LA INCIDENCIA DELICTIVA POR CADA 100 MIL HABITANTES TASA ANUAL EDTATAL DE LA INCIDENCIA DELICTIVA POR CADA 100 MIL HABITANTES TASA ANUAL EDTATAL DE LA INCIDENCIA DELICTIVA POR CADA 100 MIL HABITANTES	FIN	EDTRATEGICO	EFICACIA	TASA	622.65	622.65	1,062.27	58.62%	58.62%						
	PORCENTAJE DE PROCESOS DE EVALUACIÓN REALIZADOS AL FONDO DE APORTACIONES PARA LAS SEGURIADA PÚBLICA DE LOS ESTADOS Y DEL DISTRITO FEDERRAL	PROPÓSITO	ESTRATEGICO	EFICACIA	PORCENTAJE	100.00	100.00	100.00	100.00%	100.00%						
															Ī	

^{1/} Sólo se reportará el tipo de indicador estratégico.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor"

AUTORIZÓ ELABORÓ

GEORGINA MINERVA GONZÁLEZ MORENO SECRETARIA EJECUTIVA JOSÉ LUIS GÓMEZ MUNGUÍA DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

^{2/} De conformidad con el artículo 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental (LGCG), se considera como base de registro el Momento Contable del Devengado.. Fuente: Secretaría de Planeación y Finanzas